Sceau de cire brune sur double attache do parchemin. 

(J. 686, n° 278.) 

DIODÈSE DE RESSES. CCCCL. L'ABBAYE DE SMNT-MELAINE DE RENNES. 

CCCCLI. L'ABBAYE DE SAINT-PIEBBE DE FOUGÈRES'. 

DIOCÈSE 
DE SMST-BRIECC. 

(J. 689, n '6o4.) 

(J. 689, n" 612.) 

GCCCLIl. LE CHAPITRE DE SAINT-BRIEUC, 27 novembre i3o3. — Omnibus bec 

visuris, decanus et'capituium Briocenses2, salutem in Domino. Cum serenissimus 
princeps dominus Philippus, rex Francorum illustris, nobis fecisset exponi quod 
nuper ipso domino rege ac nonnullis (la suite comme au n° CCCX1X) 
visum fuerit expedire. 

Nos autem decanus et capitulum predicti, salvis in omnibus (comme au 
n° CCCLXX1V) expedire viderit, faciende. In cujus rei testimonium, sigilla 
nostra presentibus litteris duximus apponenda. Datum die Mercurii post festum 
béate Katerine virginis anno Domini millesimo tricentesimo tercio. 

Fragment de sceau sur double attache de parchemin. 

(J. 683, n" 200.) 

CCCCLIII. L'ABBÉ DE BEAUPORT, J 3 O 3 . — Universis présentes litteras inspectu-

ris, Johannes, Dei gracia humilis abbas monasterii Belli Portus3 , salutem in Do
mino. Notum facimus universis quod, cum serenissimus princeps (comme au 
n" CCCXIX) provocationibus predictis adherere. Nos vero, premissis auditis 
et diligenter intellectis, respondemus quod convocacioni dicti concilii generalis 
ac appellacionibus predictis et provocacionibus, sub eisdem forma et modo quibus' 

1 Ces deux adhésions du diocèse de Rennes 
ne nous sont connues que par des mentions de 
l'inventaire de Dupuy. Les pièces n'existent 
plus ou du moins ont disparu du Trésor des 
chartes. 

8 Sur le chapitre et les doyens de Sainl-

L'évêque Geoffroy avait donné son adhésion, le 
20 octobre précédent, avec les autres évéquesde 
Bretagne (ci-dessus, n° CCCLXXIV). 

3 Beauport, commune de Kérity, canton de 
Paimpol, arrondissement de Saint-Brieuc, Côtes-
du-Nord. Était alors abbé Jean II de Hume. 

Brieuc, voir Gall. christ., I. XIV, roi. n o 5 . {GaU. chritt., t. XIV, col. t u o . ) 
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reverendus in Chrislo pater ac dominus abbas Premonstratensis consensit et ad-
hesit, consentimus et adheremus. In cujus rei testimonium, sigilla nostra duximus 
presentibus apponenda. Datum anno Domini ai0 ccc° m". 

(Au dos :) Abbas et conventus Belli Portus, Briocensis dyocesis. 
Sceau de cire jaune sur double attache de parchemin. 

(J. 488, n°5o9 .) 

CGCCLIV. LE COUVENT DE BEAUPORT, I3O3. — Universis présentes litteras in-
specturis, humilis conventus monasterii Belli Portus, ordinis Premonstratensis, 
salutem in Domino. Noverint universi quod nos, auditis et nobis expositis conten
us in litteris quibus pressentes sunt annexe, eisdem modis et forma quibus reve-
rendi in Christo patres ac domini, domini abbates Premonstratensis et Belli Portus 
convocacioni concilii generalis consenserunt appellacionibusque et provocationibus 
domini régis, archiepiscoporum et episcoporum, comitum et baronum adheserunt, 
consentimus ac eciam adheremus. Et in testimonium premissorum, sigillum con
ventus nostri duximus apponendum.